Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 01.11.2012 № 110-37-1258-12
г. Саянск
О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Охрана здоровья населения г. Саянска на 2010 - 2012 гг.»
В целях обеспечения исполнения в полном объеме ведомственной целевой программы «Охрана здоровья населения г. Саянска на 2010 - 2012 гг.», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 .Внести в ведомственную целевую программу «Охрана здоровья населения г. Саянска на 2010 - 2012 гг.» утвержденную постановлением администрации муниципального образования «город Саянск» от 9 марта 2010 года № 110-37-111-10 (опубликовано в газете «Саянские зори» от 18 марта 2010 года №№ 58-63, вкладыш «официальная информация», стр. № 2) следующие изменения:
1.1.В паспорте программы в графе «Объемы и источники финансирования»:
· слова «3783,5 тыс. руб.» заменить словами «2184,0 тыс. руб.»;
· в строке 2 раздела 1. направления «1.Профилактика внутрибольничных инфекций» цифры «400» заменить цифрами «336»;

· в строке 3 раздела 1 направления «1.Профилактика внутрибольничных инфекций» цифры «750» заменить цифрами «336»;
- в строке 1 раздела 1 направления «2.Анти-ВИЧ/СПИД» цифры «200» заме​нить цифрами «60»;
· в строке 3 раздела 1 направления «2.Анти-ВИЧ/СПИД» цифры «150» заменить цифрами «160»;
· в строке 5 раздела 1 направления «2.Анти-ВИЧ/СПИД» цифры «440» заменить цифрами «310»;
· в строке 1 раздела 1 направления «3 .Неотложные меры борьбы с туберкулезом» цифру «5» заменить цифрой «0»;
· в строке 2 раздела 1 направления «3 .Неотложные меры борьбы с туберкулезом» цифры «20» заменить цифрой «0»;
· в строке 3 раздела 1 направления «3 .Неотложные меры борьбы с туберкулезом» цифры «10» заменить цифрой «0»;
· в строке 7 раздела 1 направления «3 .Неотложные меры борьбы с туберкулезом» цифры «250» заменить цифрами «215»;

· в строке 1 раздела 1 направления «5.Профилактика и лечение сахарного диабета» цифры «700» заменить цифрами «337»;

· в строке 3 раздела 1 направления «5.Профилактика и лечение сахарного диабета» цифру «5» заменить цифрой «0»;

· в строке 6 раздела 1 направления «6.Профилактика и лечение сахарного диабета» цифры «825» заменить цифрами «457»;

-
в строке «ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1» цифры «2265» заменить цифрами«1318»;
· в строке 6 раздела 2 направления «1.Здоровое поколение» цифры «1,2» заменить цифрой «0»;
· в строке 42 раздела 2 направления «1.Здоровое поколение» цифры «50» заменить цифрой «0»;
· в строке 43 раздела 2 направления «1.Здоровое поколение» цифры «40» заменить цифрой «0»;
· в строке 44 раздела 2 направления «1.Здоровое поколение» цифры «737,2»заменить цифрами «646»;
· в строке 4 раздела 2 направления «2.Профилактика снижения смертности от сердечно-сосудистых заболеваний» цифру «6» заменить цифрой «0»;

· в строке 8 раздела 2 направления «2.Профилактика снижения смертности от сердечно-сосудистых заболеваний» цифры «2,5» заменить цифрой «0»;
· в строке 9 раздела 2 направления «2.Профилактика снижения смертности от сердечно-сосудистых заболеваний» цифры «180» заменить цифрой «0»;

· в строке 10 раздела 2 направления «2.Профилактика снижения смертности от сердечно-сосудистых заболеваний» цифры «50» заменить цифрой «0»;
· в строке 14 раздела 2 направления «2.Профилактика снижения смертности от сердечно-сосудистых заболеваний» цифры «323» заменить цифрой «0»;

· в строке 16 раздела 2 направления «2.Профилактика снижения смертности от сердечно-сосудистых заболеваний» цифры «781,5» заменить цифрами «220»;

· в строке «ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 2» цифры «1518,7» заменить цифрами «866»;
· в строке «Всего по программе: » цифры «3783,7» заменить цифрами «2184».
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск»

 M.H. Щеглов
Исп. Тележкин В.В.
тел. 5-14-65